

ЗВІТ УЗГОДЖЕНОГО ПРОЄКТУ № 507

Назва «Еко-стежка «Рух до дії»

Відповідальний (розпорядник бюджетних коштів – далі РБК/МРГ):

Управління освіти Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації
(відповідальний структурний підрозділ за реалізацію проєкту)

Дата призначення РБК відповідальним за експертизу: **11.03.2020**

Дата першої зустрічі РБК з Командою проєкту: **18.03.2020**

Дата публікації звіту: _____

Зміст заходу: здійснення аналізу поданих проєктів за змістом

1. Реалізація запропонованого проєкту відбуватиметься протягом одного бюджетного року:

а) **так**

б) ні (чому?)

2. Проєкт буде бюджетно-ефективним на етапі реалізації та/чи експлуатації:

а) **так**

б) ні

3. План заходів та витрати за кошторисом на реалізацію запропонованого проєкту (напрацьовані в процесі спільної роботи РБК та Команди над проєктом згідно зі ст.11 Положення про ГБ):

а) **без зауважень (з боку Команди проєкту)**

в) зі зауваженнями (є протокол розбіжностей, який додано до проєкту в електронній системі)

4. Узгоджений з Командою бюджет проєкту

Найменування	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
Лист металу сталевого 1 мм, 1000x2000	9 шт	500	4500
Сітка металева у рулоні 10 м, товщина 1,8 мм	1 рулон	500	500
Арматура d10 мм	50 пог.м	25	1250
Арматура d8 мм	132 пог.м	16	2256
Проволока стальна 0,8 мм (білий цинк) у мотках по 1 кг	6 мотків	130	780

Цемент BauGut ПЦ І-500 у мішках по 25 кг	84 мішки	80	6720
Саморізи по металу 100 мм у коробках по 1000 шт	5 коробок	200	1000
Дзеркальний метал арт лофт 600х1000	1 шт	1355	1355
Щебінь	105 мішків	25	2625
Швелер 10 міра	18 пог.м	240	4320
Куточок металевий 25х25х3 висотою 1 м	30 шт	30	900
Куточок металевий 50х50х4 висотою 2м	18 шт	82,50	1485
Клей монтажний Tytan Classic Fix	60 шт	120	7200
Оргскло 595х1195х4 прозоре	3 шт	589,20	1767,60
Зварювальні роботи		55000	55000
Робота дизайнера в розробці та друк стендів (на композиті)		60000	60000
Криптомерія японська	1 шт	200	200
Гінкго білоба	1 шт	200	200
Бирючина звичайна	2 шт	40	80
Юка нитчаста	2 шт	69	138
Пижмо густа	8 шт	45	360
Манжетка м'яка	8 шт	45	360
Клен гостролистий червоний	4 шт	79	316
Кизильник гібридний корал	10 шт	85	840
Пираканта	6 шт	90	540
Бересклет	6 шт	40	240
Хоста сортова	10 шт	20	200
Скумпія шкіряста	4 шт	70	280
Геотекстиль	10 м ²	40	400
Плитка тротуарна Фем	15 м ²	200	3000
Роботи з вимощення доріжки	15 м ²	700	10500
Пісок	60 мішків	26,90	1614
Декоративне каміння	6 мішків	130	780
Контейнери для сміття (сітка)	3 шт	4000	12000
			183706,6
Непередбачувані витрати 20%			36741,4
			220448

5. Сума спів фінансування проекту _____ грн.

6. Подібні проекти (до 3-х) та їх кошториси, які реалізовані у Києві (посилання на проекти)

7. Оцінка параметрів ефективності проекту:

7.1. Інноваційність: Так/Ні

7.2. Соціальність вказана: Так/Ні

7.3. Бюджетна ефективність:

- на етапі реалізації: Так/Ні
- на етапі функціонування після реалізації: Так/Ні

7.4. Загальнодоступним та безкоштовним:

- на етапі реалізації: Так/Ні
- на етапі функціонування після реалізації: Так/Ні

8. Висновки і погодження/узгодження, необхідні від інших структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), комунальних підприємств, стосовно можливості реалізації проекту.

Висновок – позитивний.

(дата)

Начальник управління освіти
Дарницької районної в місті Києві

Начальник відділу з питань позашкільної освіти

Лідер команди

(підпис)

Євгенія СПИСОВСЬКА

Анжела РЕКА

Юлія АБРАМОВА